Facta carta in mense aprili, era 1225. Regnante Ildefonso rege in
Aragone, in Barchinona, in Suprarbi et in Ripacurcia. Est fide de salvetate
ad bonam consuetudinem terre Martinus de Pere de Panno.

Testes vero sunt de hac venditione et carta Domenec de Castro et Pere
Roi. Signum Dominici qui hanc cartam rogauit scribi et testibus firmari.

Fuit despensatum in alliala inter panem et vinum et carnem qui valebat
tribus solidis.

Garsias, capellanus de Gradus, rogatu utrarumque parcium hanc cartam
scripsit et hoc signum (signo) fecit.

1187, abril 233

Férriz de Graus vende al abad Martin de San Victorian dos tierras en el término de
Graus.

— APB, CartSVict, fol. 8v-9r.

In Dei nomine. Ego Ferricius et filia mea nomine Sancia et gener meus
nomine Montaner, libenti animo et spontanea voluntate, vendimus vobis
domno Martino, Sancti Victoriani abbati, duas terras in termino de Gradus,
quarum una est in Escherretan, que sic terminatur: ad or[ientem]
Domenech Durabls, ad occ[identem] Alli de Benasco; alia terra est ad viam
de baccas et sic terminatur: ad or[ientem] heremo, ad occ[identem]
Ramon Galindo. Istas duas terras sicut supra sunt scripte et terminate ven-
dimus ego Ferricius et filia mea Sancia et gener Montaner vobis domno
Martino, Sancti Victoriani abbati, pro precio placibili quod apreciate fue-
runt a preciatoribus 24 solidis denariorum optime Iaccensis monete, quos
denarios accepimus nos venditores omnes ab integro, et apud vos domnum
Martinum abatem Sancti Victoriani non remanserunt. Tali vero pacto et
convenientia predictas duas terras vendimus ut vos domnus abbas et domus
Sancti Victoriani habeatis, teneatis et possideatis eas quietas et securas et
sine querela per secula cuncta.

Est fidanza huius carta et huius venditionis de saluetat ad bonam con-
suetudinem terre Andrea Ferrarius.
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Testes huius rel sicut scriptum est, sunt Martinus de Griavalo et Petrus
Rubeus. Signum Ferrici. Signum Sancic. Signum Montaner qui hanc car-
tam rogauimus scribi ¢t testibus firmari.

Facta carta in mensc aprilis, cra 1225. Regnante Adefonso rege in
Aragone, in Ripacurcia et in Barchinona.

Ego Garsias, capellanus ecclesie de Gradus, precibus supradictorum,
hanc cartam scripsi et hoc signum (signo) feci.

Aliala in pane et vino et carnibus 4 solidos denariorum.

1189, abril 234

Pedro de Pina vende al abad Martin de San Victorian tres tierras y dos linares en el
termino de Graus.

—AHN., SViet, ¢. 765, n® 16. Original o copia coctaneca. (A)